
Seznam uchazečů dle kódu
Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

79-41-K/41 Gymnázium

Datum zveřejnění: 27. dubna 2018

Kód Body Kód BodyVýsledek PZ Výsledek PZ

122 116.00 přijat

141 92.00 nepřijat

145 98.00 nepřijat

151 96.00 nepřijat

161 56.00 nepřijat

169 133.00 přijat

171 101.00 přijat

172 75.00 nepřijat

177 74.00 nepřijat

178 93.00 nepřijat

184 96.00 nepřijat

185 142.00 přijat

189 109.00 přijat

190 56.00 nepřijat

192 71.00 nepřijat

196 134.00 přijat

198 117.00 přijat

199 97.00 nepřijat

200 102.00 přijat

203 98.00 nepřijat

208 108.00 přijat

222 110.00 přijat

226 79.00 nepřijat

227 110.00 přijat

228 102.00 přijat

232 50.00 nepřijat

233 112.00 přijat

234 84.00 nepřijat

237 97.00 nepřijat

238 101.00 přijat

239 117.00 přijat

240 113.00 přijat

241 112.00 přijat

246 79.00 nepřijat

247 82.00 nepřijat

256 117.00 přijat

257 98.00 nepřijat

259 96.00 nepřijat

266 99.00 nepřijat

267 80.00 nepřijat

268 75.00 nepřijat

269 77.00 nepřijat

270 59.00 nepřijat

271 126.00 přijat

275 94.00 nepřijat

276 116.00 přijat

277 112.00 přijat

278 108.00 přijat

282 92.00 nepřijat

Nepotvrdí-li zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole, zanikají
posledním dnem lhůty podle odst. 6 paragrafu 60g zákona 561/2004 Sb., v platném znění, právní účinky rozhodnutí o přijetí
uchazeče ke vzdělávání na Wichterlově gymnáziu, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace. Lhůta pro odevzdání zápisového
lístku je 10 pracovních dní od zveřejnění tohoto seznamu..
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde
byl přijat na základě odvolání.



Kód Body Kód BodyVýsledek PZ Výsledek PZ

290 126.00 přijat

292 129.00 přijat

293 114.00 přijat

294 85.00 nepřijat

295 80.00 nepřijat

296 63.00 nepřijat

297 81.00 nepřijat

298 127.00 přijat

299 81.00 nepřijat

301 44.00 nepřijat

303 131.00 přijat

304 102.00 přijat

305 98.00 nepřijat

310 132.00 přijat

311 126.00 přijat

312 70.00 nepřijat

315 113.00 přijat

316 130.00 přijat

318 73.00 nepřijat

320 85.00 nepřijat

324 62.00 nepřijat

325 103.00 přijat

326 119.00 přijat

329 135.00 přijat

330 134.00 přijat

331 135.00 přijat

336 99.00 nepřijat

345 136.00 přijat

346 135.00 přijat

348 89.00 nepřijat

351 93.00 nepřijat

353 107.00 přijat

354 103.00 přijat

357 82.00 nepřijat

362 36.00 nepřijat

363 85.00 nepřijat

368 134.00 přijat

370 119.00 přijat

376 109.00 přijat

379 116.00 přijat

388 105.00 přijat

391 107.00 přijat

393 113.00 přijat

395 84.00 nepřijat

396 53.00 nepřijat

404 98.00 nepřijat

415 79.00 nepřijat

422 116.00 přijat

425 82.00 nepřijat

431 57.00 nepřijat

434 87.00 nepřijat

436 97.00 nepřijat

438 126.00 přijat

441 91.00 nepřijat

443 107.00 přijat

449 105.00 přijat

451 106.00 přijat

453 103.00 přijat

456 103.00 přijat

Nepotvrdí-li zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole, zanikají
posledním dnem lhůty podle odst. 6 paragrafu 60g zákona 561/2004 Sb., v platném znění, právní účinky rozhodnutí o přijetí
uchazeče ke vzdělávání na Wichterlově gymnáziu, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace. Lhůta pro odevzdání zápisového
lístku je 10 pracovních dní od zveřejnění tohoto seznamu..
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde
byl přijat na základě odvolání.



Kód Body Kód BodyVýsledek PZ Výsledek PZ

457 86.00 nepřijat

458 66.00 nepřijat

463 116.00 přijat

474 100.00 nepřijat

483 114.00 přijat

484 87.00 nepřijat

485 118.00 přijat

486 100.00 nepřijat

490 55.00 nepřijat

491 88.00 nepřijat

499 64.00 nepřijat

500 91.00 nepřijat

505 106.00 přijat

510 82.00 nepřijat

511 66.00 nepřijat

517 85.00 nepřijat

519 92.00 nepřijat

522 76.00 nepřijat

534 82.00 nepřijat

536 72.00 nepřijat

538 111.00 přijat

Nepotvrdí-li zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole, zanikají
posledním dnem lhůty podle odst. 6 paragrafu 60g zákona 561/2004 Sb., v platném znění, právní účinky rozhodnutí o přijetí
uchazeče ke vzdělávání na Wichterlově gymnáziu, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace. Lhůta pro odevzdání zápisového
lístku je 10 pracovních dní od zveřejnění tohoto seznamu..
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde
byl přijat na základě odvolání.


